Магаданская область

АДМИНИСТРАЦИЯ

ОМСУКЧАНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От     13.07.2020г.       №     312
пос. Омсукчан
	О внесении изменений в постановление администрации Омсукчанского городского округа от 14.05.2020г. № 191 « О конкурсной комиссии по проведению открытых конкурсов, на право заключения концессионных соглашений, в отношении объектов находящихся в собственности муниципального образования «Омсукчанский городской округ»

В целях приведения нормативных правовых актов в соответствие,  администрация Омсукчанского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести  в постановление администрации Омсукчанского городского округа 14.05.2020г. № 191 «О конкурсной комиссии  по проведению открытых конкурсов, на право заключения концессионных соглашений, в отношении объектов находящихся в собственности муниципального образования «Омсукчанский городской округ» (далее – постановление) следующие изменения:
1.1. Раздел 3 Положения о конкурсной комиссии по проведению открытых конкурсов, на право заключения концессионных соглашений, в отношении объектов находящихся в собственности муниципального образования «Омсукчанский городской округ» «Состав  Конкурсной комиссии» дополнить пунктом 3.9. следующего содержания:

«3.9. В случае временного отсутствия кого-либо из персонального состава комиссии в состав указанной комиссии входит должностное лицо, назначенное распоряжением (приказом) руководителя органа исполнительной власти (учреждения, организации) исполняющим обязанности отсутствующего работника».
1.2. В приложении № 2 к постановлению «Состав конкурсной комиссии по проведению открытых конкурсов, на право заключения концессионных соглашений, в отношении объектов находящихся в собственности муниципального образования «Омсукчанский городской округ» изложить в следующей редакции:

«С О С Т А В

конкурсной комиссии по проведению открытых конкурсов, на право заключения концессионных соглашений, в отношении объектов находящихся в собственности муниципального образования «Омсукчанский городской округ
	Кистанов О.В
	- заместитель главы администрации Омсукчанского городского округа, председатель комиссии;

	Леонтьева Е.Г.
	- руководитель Комитета по управлению муниципальным имуществом администрации Омсукчанского городского округа, заместитель председателя;

	Ковалева А.А.
	- ведущий специалист Комитета по управлению муниципальным имуществом администрации Омсукчанского городского округа, секретарь комиссии.

	Члены комиссии:

	Иноземцева О.Ю.
	- консультант Комитета по управлению муниципальным имуществом администрации Омсукчанского городского округа;

	Смаль В.И.
	- начальник отдела экономики администрации Омсукчанского городского округа.

	Царицына И.Н.
	- начальник отдела по правовой работе и информационному обеспечению администрации Омсукчанского городского округа.»

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания, подлежит опубликованию в газете «Омсукчанские вести» и размещению  на официальном сайте муниципального образования «Омсукчанский городской округ» в сети Интернет (www.omsukchan-adm.ru).

Глава администрации

              С.Н. Макаров